

Servicii de trasare a cablajului structurat în sediul IGPF

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Instalare retea de date si echipament

Valoarea de deviz 401 281,33 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat	buc	47,00	60,00 60,00	2 820,00 2 820,00
2	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	375,00	36,00 36,00	13 500,00 13 500,00
Прямые затраты			LEI		16 320,00	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		3 672,00	
Total			100,00 +		19 992,00	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 898,84	
Total			100,00 +		22 890,84	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 373,45	
Total Lucrari de constructie					24 264,29	
Incluziv salariu					16 320,00	
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-390-3	Canale din masa plastica Ruvinil 40x25 mm	100 m	10,00	2 832,50 813,20	28 325,00 8 132,00
4	08-02-390-2	Canale din masa plastica Ruvinil 60x40 mm	100 m	2,70	3 210,26 735,56	8 667,70 1 986,00
5	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	1,50	13 809,00 1 504,00	20 713,50 2 256,00

1	2	3	4	5	6	7
6	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2. UTP AWG24 Cat 5 PVC = Legrand 632715	100 m	110,00	803,52 314,40	88 387,20 34 584,00
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2. FTP AWG24 Cat 6 PVC = Legrand	100 m	1,00	1 283,45 314,40	1 283,45 314,40
8	10-06-055-06	Montarea 19" Patch Panel 24 ports UTP RJ45 cat 5e	set	12,00	3 168,40 3 080,00	38 020,80 36 960,00
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza 1xRJ45/RJ/12	buc	154,00	54,03 40,00	8 321,25 6 160,00
10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza 2xRJ45/RJ/12	buc	50,00	56,03 40,00	2 801,75 2 000,00
11	11-04-028-02	Modul RJ45/ (Keystone Jack)	1 conector	254,00	25,80 10,80	6 553,20 2 743,20
12	10-04-066-07	Patch cord UTP, cooper, cat. 5e 0,5 m gray	buc	254,00	53,03 40,00	13 470,75 10 160,00
Прямые затраты			LEI		216 544,60	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		23 691,51	
Cheltuieli de transport			5,00 %		5 230,37	
Total			100,00 +		245 466,48	
Cheltuieli de regie			38,00 %		40 012,33	
Total			100,00 +		285 478,81	
Beneficiu de deviz			6,00 %		17 128,73	
Total Lucrari de montare					302 607,54	
Incluziv salariu					105 295,60	
		3. Utilaj				
13		19" Patch Panel 24 ports UTP RJ45 cat 5e	buc	12,00	540,00 0,00	6 480,00 0,00
14		Органайзер 1U	buc	12,00	80,00 0.00	960,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	LEI			7 440,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			89,28
		Total Utilaj				7 529,28
		Incluziv salariu				0,00
		Прямые затраты	LEI			334 401,11
		TVA	20,00 %			66 880,22

Total deviz: **401 281,33**
Incluziv salariu **121 615,60**

Intocmit (S.C. "Rapid Link" S.R.L.)
(funcția, semnătura)

Verificat (Inspectoratul General al Poliției de
Frontieră al MAI)
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI
Obiect Servicii de trasare a cablajului structurat în sediul IGPF

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Instalare rețea de date și echipament (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpCU05 I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din piatră sau beton armat	buc			60,00 60,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	40,00	4,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	40,00	56,00
2	RpCU06 A	Executarea santurilor de pînă la 5 cm adîncime, în pereți din zidărie de cărămidă de 5 x 50 cm2	m			36,00 36,00

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	40,00	4,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	40,00	32,00
		2. Lucrari de montare				
3	08-02- 390-3	Canale din masa plastica Ruvinil 40x25 mm	100 m			2 832,50 813,20
	1	Muncitor	h-om	20,3300	40,00	813,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	18,00	25,20
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,25	100,00
	110-03331	Canale din masa plastica RUVINIL 40x25 mm	m	100,0000	13,60	1 360,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	35,00	267,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	35,00	267,05
4	08-02- 390-2	Canale din masa plastica Ruvinil 60x40 mm	100 m			3 210,26 735,56
	1	Muncitor	h-om	18,3900	40,00	735,56
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,25	75,00
	110- 033360	Canale din masa plastica RUVINIL 60x40 mm	m	100,0000	19,00	1 900,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	35,00	240,85
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	35,00	240,85
5	08-02- 396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			13 809,00 1 504,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,00	1 504,00
	656962123	Canal metalic zincat, perforat 300x50 mm	m	100,0000	114,00	11 400,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	35,00	437,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	35,00	437,50
6	08-02- 412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² . UTP AWG24 Cat 5 PVC = Legrand 632715	100 m			803,52 314,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,40
	5853365	Cablu UTP AWG24 Cat 5 PVC, Legrand	m	100,0000	4,30	430,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,25	15,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	35,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30	kg	0,3200	35,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² . FTP AWG24 Cat 6 PVC = Legrand	100 m			1 283,45 314,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,40
	555557853	Cablu FTP AWG24 Cat 6 PVC = Legrand	m	100,0000	9,10	910,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,25	15,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	35,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
8	10-06-055-06	Montarea 19" Patch Panel 24 ports UTP RJ45 cat 5e	set			3 168,40 3 080,00
	1	Muncitor	h-om	77,0000	40,00	3 080,00
	1100201	Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	24,0000	2,50	60,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,2400	35,00	8,40
	456632	Bolt M6	buc	8,0000	2,50	20,00
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza 1xRJ45/RJ/12	buc			54,03 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	35,00	0,03
	238538	Priza 1xRJ45/RJ/12	buc	1,0000	14,00	14,00
10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza 2xRJ45/RJ/12	buc			56,03 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	35,00	0,04
	55238538	Priza 2xRJ45/RJ/12	buc	1,0000	16,00	16,00
11	11-04-028-02	Modul RJ45/ (Keystone Jack)	1 conector			25,80 10,80
	1	Muncitor	h-om	0,2700	40,00	10,80
	936355	Modul RJ45/ (Keystone Jack)	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
12	10-04-066-07	Patch cord UTP, cooper, cat. 5e 0,5 m gray	buc			53,03 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	35,00	0,03
	252535	Patch cord UTP, cooper, cat. 5e 0,5 m gray	buc	1,0000	13,00	13,00
		3. Utilaj				
13		19" Patch Panel 24 ports UTP RJ45 cat 5e	buc			540,00 0,00
	1	19" Patch Panel 24 ports UTP RJ45 cat 5e	buc	1,0000	540,00	540,00
14		Органайзер 1U	buc			80,00 0,00
	21	Органайзер 1U	buc	1,0000	80,00	80,00

Intocmit

(S.C. "Rapid Link" S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Poliției de
Frontieră al MAI)

(funcția, semnătura)

Servicii de trasare a cablajului structurat în sediul IGPF

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Instalare retea de date si echipament

Valoarea de deviz 401 281,33 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 632,39	40,00	105 295,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	42,20	40,00	1 688,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,80	40,00	2 632,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	300,00	40,00	12 000,00

		Total manopera				121 615,60
--	--	-----------------------	--	--	--	-------------------

Materiale:

1.	1	19" Patch Panel 24 ports UTP RJ45 cat 5e	buc	12,00	540,00	6 480,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	16,70	18,00	300,60
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	4 810,00	0,25	1 202,50
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,75	35,00	656,25
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,60	75,00	45,00
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,75	35,00	656,25
7.	110-03331	Canale din masa plastica RUVINIL 40x25 mm	m	1 000,00	13,60	13 600,00
8.	110-033360	Canale din masa plastica RUVINIL 60x40 mm	m	270,00	19,00	5 130,00
9.	1100201	Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	288,00	2,50	720,00
10.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	2,88	35,00	100,80
11.	21	Органайзер 1U	buc	12,00	80,00	960,00
12.	238538	Priza 1xRJ45/RJ/12	buc	154,00	14,00	2 156,00
13.	252535	Patch cord UTP, cooper, cat. 5e 0,5 m gray	buc	254,00	13,00	3 302,00
14.	456632	Bolt M6	buc	96,00	2,50	240,00
15.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	34,41	35,00	1 204,35
16.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	88,80	25,00	2 220,00
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 354,20	1,25	1 692,75
18.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	5,55	35,00	194,25
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,22	35,00	7,70
20.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	35,97	35,00	1 258,95
21.	55238538	Priza 2xRJ45/RJ/12	buc	50,00	16,00	800,00
22.	555557853	Cablu FTP AWG24 Cat 6 PVC = Legrand	m	100,00	9,10	910,00
23.	5853365	Cablu UTP AWG24 Cat 5 PVC, Legrand	m	11 000,00	4,30	47 300,00
24.	656962123	Canal metalic zincat, perforat 300x50 mm	m	150,00	114,00	17 100,00
25.	936355	Modul RJ45/ (Keystone Jack)	buc	254,00	15,00	3 810,00
		Total materiale de construcții				112 047,40

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	94,88	35,00	3 320,80
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	94,88	35,00	3 320,80
		Total utilaje de construcții				6 641,60

Total:

Прямые затраты	LEI	334 401,11
TVA	20,00 %	66 880,22

Total deviz:

401 281,33

Intocmit

(S.C. "Rapid Link" S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Poliției de
Frontieră al MAI)

(funcția, semnătura)